РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

( f октября 2014 года №,_{j.f
г. Светлогорск

О включении в муниципальный резерв управленческих кадров

В соответствии сп. 4.1., п.п. 9, п. 4.2. п.п. 8 Положения о формировании
резерва управленческих кадров в администрации муниципального образования

«Светлогорский район», утвержденного постановлением администрации МО

«Светлогорский райою> от 28 февраля 2014 года № 107, на основании протокола
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва

управленческих кадров МО «Светлогорский район» от 03 октября 2014 года № 3

1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров в

администрации муниципального образования «Светлогорский район» по п. 4.1.
и.п. 9 .Положения о формировании резерва управленческих кадров в

- • ''администрации· муниципального образования «Светлогорский район»,

.. утвержденного постановлением администрации Светлогорского района от

28.02.2014 года № 107 -
- Ткачук Елену Сергеевну;
- Крылову Ольгу Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

..___ заместителя главы администрации МО «Свет;1~кий район» Швалкене Л.В .
. · . /

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

1 / . /

1
\r

\

А.В. Ковальский